
fft MARBES
Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group

Nabídka na implementaci agendy 
Senior Expres - Evidence plavenek

Pro:     
vedoucího oddělení IT

Úřad městské části Praha 4 

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 

IČ: 00063584

Nabídku předkládá:

Marbes s.r.o.

se sídlem Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

IČ: 29108373

Kontaktní osoba:

   

Tel.:      

Mob.:     

E-mail: 

Platnost nabídky: 15. 12. 2023

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru, je určen výhradně pověřeným pracovníkům 
objednatele a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován ani předán třetí fyzické 
nebo právnické osobě.

O

O

Nabídka číslo: M2NP-018/23 

Vydáno dne: 31. 10. 2023

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 1 / 5



Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group

fft MARBES
Obsah
1 Identifikační údaje..............................................................................................................................3

2 Úvod....................................................................................................................................................4

3 Popis nabízeného řešení...................................................................................................................4

3.1 Dostupná rozšíření:....................................................................................................................4

4 Nutná součinnost objednatele..........................................................................................................5

5 Cenové a platební podmínky............................................................................................................5

5.1 Indikativní nabídková cena.........................................................................................................5

5.2 Platební podmínky......................................................................................................................5

6 Harmonogram a termín realizace.....................................................................................................5

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 2/5

fft MARBES
Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group

Obsah
1 Identifikační údaje..............................................................................................................................3

2 Úvod.................................................................................................................................................... 4

3 Popis nabízeného řešení................................................................................................................... 4

3.1 Dostupná rozšíření:.................................................................................................................... 4

4 Nutná součinnost objednatele.......................................................................................................... 5

5 Cenové a platební podmínky............................................................................................................ 5

5.1 Indikativní nabídková cena......................................................................................................... 5

5.2 Platební podmínky...................................................................................................................... 5

6 Harmonogram a termín realizace..................................................................................................... 5

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 2/5



Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group

//i MARBES

1 Identifikační údaje

Obchodní firma: Marbes s.r.o.

Sídlo: Brojova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Plzni, oddíl C, číslo vložky 25285

IČ: 29108373

DIČ: CZ 29108373

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Oprávněná osoba: Ing. Miroslav Dvořák, jednatel společnosti

Spojení: Tel.:    

Kontaktní osoba:   

Spojení:
     

 

V Plzni 31. 10. 2023

  
vedoucí projektu podpory

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 3/5



Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group

MARBES

2 Úvod

Společnost Marbes s.r.o (dále jen „Uchazeč", „Dodavatel" nebo „MARBES") si velmi váží 
možnosti nabídnout Úřadu městské části Praha 4 implementaci agendy SeniorExpres - Evidence 

plavenek. Věříme, že Vás tato nabídka zaujme a jsme připraveni poskytnout v případě zájmu 
další informace.

3 Popis nabízeného řešení

             
            
        

            
               
               

          

           
              
          

        

              
     

              

3.1 Dostupná rozšíření

Níže uvádím možná rozšíření, která nejsou součástí této nabídky a ceny.

        

    

  

      

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 4/5



Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group//i MARBES
4 Nutná součinnost objednatele

Objednatel zajistí průběžně či v termínech, které budou upřesněny v zápisech vedení projektu, následující
součinnost:

• zřízení přístupů pro konzultanty Marbes s.r.o. do budov, sítě, systémů objednatele (do 3 dnů
od zahájení upgrade),

• průběžné zajištění účasti odpovědných pracovníků objednatele na práci v projektovém týmu.
Tito pracovníci budou mít vytvořeny organizační, časové i materiální podmínky a budou
vybaveni potřebnými kompetencemi.

• poskytování informací nutných pro účely plnění projektu v požadovaných termínech,

• před zahájením projektu definování osoby objednatele, která bude zodpovědná za předávání
požadavků na pracovníky Marbes s.r.o. a za přebírání výsledků práce (podpis předávacích
a akceptačních protokolů), účast této osoby při integračním testu a závěrečné akceptaci,

• poskytnutí přístupu na testovací a produktivní prostředí

• zajištění školících prostor pro provedení školení

• zajištění účasti uživatelů na školení

• zajištění kapacity odpovědných pracovníků objednatele na testování dle testovacích scénářů
v rozsahu specifikovaném na úrovni vedení projektu.

5 Cenové a platební podmínky

5.1 Indikativní nabídková cena
Nabídková cena za realizaci předmětu této nabídky dle rozsahu uvedeného výše činí 149 000,- Kč bez
DPH.

5.2 Platební podmínky
Cena včetně DPH bude fakturována zhotovitelem po potvrzení akceptace upgrade na produktivním
prostředí zákazníka.

6 Harmonogram a termín realizace

Marbes s.r.o. nabízí provedení předmětu nabídky do 1 měsíce od závazného objednání zákazníkem.

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 5/5

Marbes s.r.o., člen skupiny Marbes group

//i MARBES

4 Nutná součinnost objednatele

Objednatel zajistí průběžně či v termínech, které budou upřesněny v zápisech vedení projektu, následující
součinnost:

• zřízení přístupů pro konzultanty Marbes s.r.o. do budov, sítě, systémů objednatele (do 3 dnů 
od zahájení upgrade),

• průběžné zajištění účasti odpovědných pracovníků objednatele na práci v projektovém týmu. 

Tito pracovníci budou mít vytvořeny organizační, časové i materiální podmínky a budou 
vybaveni potřebnými kompetencemi.

• poskytování informací nutných pro účely plnění projektu v požadovaných termínech,

• před zahájením projektu definování osoby objednatele, která bude zodpovědná za předávání 
požadavků na pracovníky Marbes s.r.o. a za přebírání výsledků práce (podpis předávacích 
a akceptačních protokolů), účast této osoby při integračním testu a závěrečné akceptaci,

• poskytnutí přístupu na testovací a produktivní prostředí

• zajištění školících prostor pro provedení školení

• zajištění účasti uživatelů na školení

• zajištění kapacity odpovědných pracovníků objednatele na testování dle testovacích scénářů 

v rozsahu specifikovaném na úrovni vedení projektu.

5 Cenové a platební podmínky

5.1 Indikativní nabídková cena
Nabídková cena za realizaci předmětu této nabídky dle rozsahu uvedeného výše činí 149 000,- Kč bez
DPH.

5.2 Platební podmínky
Cena včetně DPH bude fakturována zhotovitelem po potvrzení akceptace upgrade na produktivním
prostředí zákazníka.

6 Harmonogram a termín realizace

Marbes s.r.o. nabízí provedení předmětu nabídky do 1 měsíce od závazného objednání zákazníkem.

Nabídka č. M2NP-018/23 „Nabídka na implementaci agendy Senior Expres - Evidence plavenek' strana 5/5


